
Rybnik, dnia 15.07.2014 r. 

ZTZ PN  01/676/2014 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot: przetargu nieograniczonego ZTZ PN 01/2014 na: 

„Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym.” 

 
Zarząd Transportu Zbiorowego w Rybniku informuje o wynikach postępowania przetargowego dla przetargu jw.  

Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 11.07.2014 r. wybrała ofertę firmy: 

 

1.Dla zadania nr 1. 

 

PPUH KŁOSOK Andrzej Kłosok 

ul. Gajowa 62 

44-240 Żory 

Oferta nr 1 

Cena oferty: 9 663 950,00 PLN (z pod. VAT) 

 
W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów opisano wzorem w 

SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych, a następnie przemnożono przez ilość 

członków komisji: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Punktacja 

1 PPUH KŁOSOK Andrzej Kłosok 

ul. Gajowa 62 

44-240 Żory 

9 663 950,00 PLN* 300 

9 Przedsiębiorstwo Spedycyjno Transportowe 

Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 44-200 Rybnik 

9 681 300,00 PLN 299,46 

6 Dolnośląskie Linie Autobusowe Spółka z  

ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Długosza 60 51-162 Wrocław 

13 047 200,00 PLN 222,21 

 

*-wartość uznana przez Zamawiającego za prawidłową cenę ofertową w skutek poprawienia omyłki 

rachunkowej Wykonawcy 

 

 

 

 

 

1.Dla zadania nr 2. 

 

Przedsiębiorstwo Spedycyjno Transportowe Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 

44-200 Rybnik 

Oferta nr 10 

Cena oferty: 9 792 000,00 PLN (z pod. VAT) 

 
W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów opisano wzorem w 

SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych, a następnie przemnożono przez ilość 

członków komisji: 

 



Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Punktacja 

10 Przedsiębiorstwo Spedycyjno Transportowe 

Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 44-200 Rybnik 

9 792 000,00 PLN 300 

2 PPUH KŁOSOK Andrzej Kłosok 

ul. Gajowa 62 

44-240 Żory 

9 911 000,00 PLN 296,40 

3 Konsorcjum firm METEOR Sp. z o.o. IREX-1  

Sp. z o.o. 

43-600 Jaworzno ul. Farna 2 

11 016 000,00 PLN 266,67 

8 V-Bus Spółka z o.o. 

ul. Okrężna 5 

44-240 Żory 

11 271 000,00 PLN 260,64 

5 Dolnośląskie Linie Autobusowe Spółka z  

ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Długosza 60 51-162 Wrocław 

12 733 000,00 PLN 230,70 

 
2.Dla zadania nr 3. 

 

Przedsiębiorstwo Spedycyjno Transportowe Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 

44-200 Rybnik 

Oferta nr 11 

Cena oferty: 6 220 800,00 PLN (z pod. VAT) 

 

 

W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów opisano wzorem w 

SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych, a następnie przemnożono przez ilość 

członków komisji: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Punktacja 

11 Przedsiębiorstwo Spedycyjno Transportowe 

Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 44-200 Rybnik 

6 220 800,00 PLN 300 

7 V-Bus Spółka z o.o. 

ul. Okrężna 5 

44-240 Żory 

7 106 400,00 PLN 262,62 

3 Konsorcjum firm METEOR Sp. z o.o. IREX-1  

Sp. z o.o. 

43-600 Jaworzno ul. Farna 2 

8 035 200,00 PLN 232,26 

4 Dolnośląskie Linie Autobusowe Spółka z  

ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Długosza 60 51-162 Wrocław 

9 212 400,00 PLN 202,59 

 

 

Kazimierz Berger 

Dyrektor 

----------------------------------------------------- 

Zarząd Transportu Zbiorowego w Rybniku 

ul. Budowlanych 6 

44-200 Rybnik 


